

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย จุดที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๔,๕๐๐.- บาท
๓. ลักษณะของงาน โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย จุดที่ ๒
- ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร สูง ๒.๕๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการและป้าย
ประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ชุด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๒๐๑,๔๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบบัญชีแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ (ก))
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร. ๖)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นายพรชัย นามวงศ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายปรัชญา แสงแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นางรัตติกา วิรัตน์เกษม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโรงจอดรถที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 2.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณ อบต.จำปาหวาย หมู่ที่ 1 ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโรงจอดรถที่ทำการ อบต.จำปาหวาย	201,491.77	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	201,491.77	
	ราคากลาง	201,400.00	
	ราคากลาง (สองแสนหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกรรมการ

นายพรชัย นามวงศ์

นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

(.....) กรรมการ

นางรัตติกา วิรัตน์เกษม

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

(.....) กรรมการ

นายปรัชญา แสงแก้ว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างโรงจอดรถที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 2.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด
สถานที่ก่อสร้าง	ก่อสร้างโรงจอดรถที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา
แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	118,806.01	1.3074	155,326.97	
2	งานสถาปัตยกรรม	35,310.39	1.3074	46,164.80	
	เดือนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง 201,491.77

 ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกรรมการ

นายพรชัย นามวงศ์

นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

(.....) กรรมการ

นางรัตติกา วิรัตน์เกษม

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

(.....) กรรมการ

นายปรัชญา แสงแก้ว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานก่อสร้างอาคาร

คํานวณ/งาน

โอโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างโรงจอดรถที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาสาย

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างโรงจอดรถที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาสาย ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร

สูง 2.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำปาสาย
ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาสาย หมู่ที่ 1 บ้านตาเรือง อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุรวม ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.0	ส่วนที่ 1 คํานวณ (ราคาขน)								
1.1	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	11.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,375.00	1,375.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	5.87	ลบ.ม.	498.44	2,925.84	91.00	534.17	3,460.01	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.037	ลบ.ม.	1,638.35	60.62	398.00	14.73	75.34	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	18.35	ลบ.ม.	1,878.38	34,468.27	436.00	8,000.60	42,468.87	
2.0	งานไม้แบบ	13.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,729.00	1,729.00	
2.1	- ไม้ยางขนาด 1" x 6" ยาว 2 - 2.50 ม.	13.00	ลบ.ฟ	700.00	9,100.00	-	-	9,100.00	
2.2	- ไม้เครายัดแบบขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 2 - 2.50 ม.	3.90	ลบ.ฟ	562.00	2,191.80	-	-	2,191.80	
2.3	- ตะปูตอกไม้	3.25	กก.	36.45	118.46	-	-	118.46	
3.0	งานเหล็กเสริม SR 24 , SD.30 (มอก.)	0.17	ตัน						
3.1	- เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. SR 24	0.0170	ตัน	26,100.86	443.71	4,100.00	69.70	513.41	
3.2	- เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. SR 24	0.0099	ตัน	23,598.60	233.63	4,100.00	40.59	274.22	
3.3	- เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. SD 30	0.143	ตัน	23,085.89	3,301.28	3,300.00	471.90	3,773.18	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลุ่มงาน/งาน

งานก่อสร้างอาคาร

อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างโรงจอดรถที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาศาย

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างโรงจอดรถที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาศาย ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร

สูง 2.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำปาศาย

งานที่ดำเนินการ ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาศาย หมู่ที่ 1 บ้านดาวเรือง อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ระมาณการเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุรวม ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							65,079.31	
3.4	- สวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5.10	กก.	35.05	178.65	-	-	178.65	
3.5	- งานตะแกรงเหล็กเส้นสำเร็จรูป ศก. 4 มม. ขนาด 0.20 X 0.20 ม.#	109.00	ตร.ม.	27.00	2,943.00	5.00	545.00	3,488.00	
4.0	งานโครงสร้างหลังคาโรงจอดรถ	1,258.11	กก.	-	-	10.00	12,581.10	12,581.10	
4.1	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	430.83	กก.	22.27	9,594.58	-	-	9,594.58	นน.23.5 กก/ ท่อน
4.2	- ท่อเหล็กกลมกลวงดำขนาด Ø 3 นิ้ว ทน 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	569.52	กก.	27.43	15,621.93	-	-	15,621.93	นน.40.68 กก/ ท่อน
4.3	- ท่อเหล็กกลมกลวงดำขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว ทน 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	257.76	กก.	25.13	6,477.51	-	-	6,477.51	นน.21.48 กก/ ท่อน
4.4	- งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้าง	84.96	ตร.ม.	33.09	2,811.33	35.00	2,973.60	5,784.93	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม							118,806.01	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างโรงจอดรถที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างโรงจอดรถที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร

สูง 2.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำป่าหวาย

ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย หมู่ที่ 1 บ้านดาวเรือง อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

สถานที่ดำเนินการ

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาสีดูรวม ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5.0	งานสถาปัตยกรรม								
5.1	งานบุหลังคาเหล็กกรีดลอน (Metal Sheet)	110.00	ตร.ม.	-	-	80.00	8,800.00	8,800.00	หลังคาทรงตั้งได้
5.2	แผ่นหลังคาเหล็กกรีดลอน (Metal Sheet) ชนิดเคลือบสีหนา 0.40 มม.	152.00	ม.	110.00	16,720.00	-	-	16,720.00	
5.3	งานฉาบปูนเรียบ	2.45	ตร.ม.	84.92	208.05	100.00	245.00	453.05	
5.4	งานขัดทยาบพื้นผิวลานคอนกรีตในโรงจอดรถ	109.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,270.00	3,270.00	บนพื้น คสล.
5.5	งานทาสีน้ำพลาสติก (ภายใน)	2.45	ตร.ม.	42.61	104.39	30.00	73.50	177.89	
5.6	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ยาว 1.00 ม. ศก. 0.30 ม.	8.00	ม.	736.18	5,889.44	0.00	0.00	5,889.44	รวมค่าติดตั้งแล้ว
	รวมงานสถาปัตยกรรม							35,310.39	